MEDICAMENTOS

Acido acetilsalicilico 100 mg
Amiodarone 200 mg (Clexane)
Amlodipino 5 mg, 10 mg
Atenolol (Tenormin) 50 mg
Atorvastatina 10 mg, 20 mg
Atrovent 20 microgramos
Augmentine o genérico, tabletas, suspensidn
Azitromicina tabletas, suspensién
Bisoprolol 50 mg

Borea 160 mg

Buscapina 10 mg, ampollas
Calcitriol 0,25mg, 0,50 mg
Captopril 500 mg
Carbamazepina

Carnitina ampollas

Cedax, Cefadroxilo, Amoxicilina
Ciprofloxacina

Clonazepan

Clonidina

Clonidina 0,15 mg

Dalacin 100 mg

Depakine 200 mg
Dexametasona 4 mg o cualquiera
Diclofenac 50 mg

Dolquine 200 mg
Domperidona

Elicet 50 mg

Enalapril 5mg, 10 mg, 20 mg
Enantyum 25 mg

Esomeprazol

Eutirox 25mg, 50 mg, 100 mg
Fenobarbital

Fero-Gradumet 105 mg
Fluconazol 100 mg

Fluticasona

Foli-doce 400/2 microgramos
Fortecortin 4 mg

Furosemida 40 mg o ampollas
Gabapentina 300 mg
Hidrocortisona

Ibuprofeno 600 mg
Lamotrigina

Lansoprazol 30 mg
Leucovorina 15 mg
Levetirazepan

Loratadina 10 mg

Losartan 50 mg, 100 mg

Lyrica 25 mg



Macrodantina de 50 mg o 100 mg
Metamizol 575 mg

Metformina 500 mg, 850 mg
Movicol 13.8 g

Nifedipina 10 mg, 20mg

Noiafren 10 mg

Nolotil 575 mg

Omeoprazol 20 mg, 40 mg
Ondasetrén 8 mg

Oxcarbazepina

Pantoprazol 40 mg

Paracetamol 1 g, 500mg, 650 mg, pediatrico
Pectox lisina 2,7 g

Polaramine 2 mg

Prednisona 5mg, 10 mg, 30 mg, jarabe
Pregabalina 25 mg

Quetiapina 100 mg

Ranitidina ampollas, tabletas o jarabe
Rifaximina

Risperidona 3 mg

Rivastigmina 13.3 mg

Rocatrol 0,5 mcrog,25 mcrog
Salbutanol inhalador

Salmeterol inhalador

Seroxat 20 mg

Simvastatina 40 mg

Simvastatina 40 mg

Sinemet 25mg /250mg

Tapazol

Thymanax 25 mg

Valsartan 80 mg

Vancomicina 1 g, polvo



